
 
 

 

 

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO  

 

 

CHAMAMENTO PÚBLICO 013/2022 

 

 

 
O Prefeito Municipal de Santa Maria de Jetibá-ES, HOMOLOGA o resultado do Chamamento Público nº 

013/2022, o qual teve uma única proposta de patrocínio apresentada, cujo objeto é conexão de internet 

banda larga para expositores, comercializantes e stands, com finalidade de conectar máquinas de 

pagamento com cartão, anexada ao Processo nº 6483/2022 – Empresa apta: PJR INTERNET LTDA  – 

CNPJ 28.267.971/0001-11, conforme descrito no Anexo I do referido Edital de Chamamento, durante a 

42ª Festa do Colono, que ocorrerá entre os dias 20 a 24 de Julho de 2022  e  conforme Termo de 

Compromisso anexado ao processo.  

 
 

Santa Maria de Jetibá-ES, 22 de Julho de 2022. 

 
 
 
 
 
 

HILÁRIO ROEPKE 

Prefeito Municipal de Santa Maria de Jetibá 

 
 
 

 

 
JARDELL RORIGUES MIERTSCHINK 
Secretário de Cultura e Turismo Interino 


